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Market Summary
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DIIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC
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HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t

Natural gas (US $/MMBtu)
Baltic dry Index

Golds (spot)

Copper (spot)
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THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)

10Y US Yield (%)

10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
BIC
BEM
BAY
CRC
WHA

Leaders
DELTA
PTTEP
scc
GULF
GPSC
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Price
1,625.73
989.52
2,223.07
1,645.08
2,320.07
2,769.34
68,448
19,734,190
17.73
1.62

32,653
10,891
415
2,969
7,186
15,455
27,679
538

88.37
94.65
91.28
372.50
3411
1,377
1,648
7,717
18.43
217.2
549.59

37.8
1483
1.0
1115

3.96
4.04
321
25.81

1-Nov
(47)
(233)
6,138
(5,858)

1-Nov
12.34

Price
33.50

9.25
31.50
41.75

3.84

Price
604.00
187.00
337.00

51.50
65.75

Chg
16.97
10.07
23.10
16.63
20.17
29.59

(79.75)

(97.30)
2.41
75.72
91.63
768.25
91.46
14.32

1.84

(0.18)
1.24
0.00
11.32

(86.00)
14.42
195.00
0.46
1.50
0.00

(0.30)
(0.44)
(0.00)
(0.05)

0.00
(0.01)
0.02
(0.07)

MTD
(47)
(233)
6,138
(5,858)

MTD
12.34

Impact Indx
(0.25)
(0.19)
(0.15)
(0.13)
(0.12)

Impact Indx
2.49
1.82
1.30
0.98
0.88
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Chg(%)
1.05%
1.03%
1.05%
1.02%
0.88%
1.08%

(0.24%)
(0.89%)
0.58%
2.62%
1.29%
5.23%
0.33%
2.73%

2.13%
(0.19%)
1.38%
0.00%
49.67%
(5.88%)
0.88%
2.59%
2.56%
0.70%
0.00%

(0.78%)
(0.30%)
(0.05%)
(0.04%)

0.00%
(0.15%)
0.53%
(0.27%)

YTD
(140,199)
(100)
165,023
(24,724)

YTD
2,943.48

Chg (%)
(2.19%)
(1.60%)
(0.79%)
(0.60%)
(2.54%)

Chg (%)
4.14%
3.03%
4.01%
1.98%
6.05%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2022F 2023F 2022F 2023F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,626 15.5 14.7 10% 5% 1.1% 1.2% 1.1% -1.9%
- Energy 25,441 10.4 12.0 27% -13% 1.5% 1.5% 1.5% 3.2%
- Banking 384 8.7 7.8 3% 11% 0.1% 1.2% 0.1% -7.4%
- Commerce 35,917 34.3 26.3 -9% 31% 0.4% 0.8% 0.4% -3.2%
- Food 12,611 20.6 17.1 78% 20% 0.8% 0.3% 0.8% -5.6%
- Healthcare 7,368 32.0 36.2 -21% -12% 0.0% -0.1% 0.0% 28.1%
Indonesia 7,052 15.0 14.9 54% 0% -0.7% -0.1% -0.7% 7.2%
Phillipine 6,153 14.6 12.8 24% 15% 0.0% 0.0% 0.0% -13.6%
Asia
China 2,969 10.6 9.3 22% 14% 2.6% 1.8% 2.6% -18.4%
Hong Kong 15,455 8.7 7.6 -32% 15% 5.2% 4.0% 5.2% -33.9%
India 61,121 22.9 19.8 15% 16% 0.6% 1.9% 0.6% 4.9%
Japan 27,679 14.9 14.9 6% 0% 0.3% 1.8% 0.0% -4.1%
Korea 2,335 10.6 10.7 -8% -1% 1.8% 2.7% 1.6% -21.7%
Malaysia 1,446 14.2 12.7 2% 12% -1.0% -0.1% -1.0% -7.8%
Singapore 3,131 11.8 10.6 16% 11% 1.2% 2.3% 1.2% 0.2%
Taiwan 13,037 9.2 10.6 7% -13% 0.7% 1.9% 0.7% -28.4%
Vietnam 1,034 9.9 8.4 21% 18% 0.6% 0.6% 0.6% -31.0%
MSCI Asia Ex Japan 538 11.6 10.9 -9% 7% 2.7% 2.8% 2.7% -31.8%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 328 7.8 8.3 28% -6% 0.8% -1.3% 1.0% -5.1%
Coal Index 1,697 5.3 5.7 484% -7% 0.6% -4.1% 0.5% 25.5%
Chemicals Index 277 12.6 11.1 -6% 13% 3.0% 2.3% 2.8% -31.2%
Banks Index 151 7.2 6.6 -16% 10% 0.7% 0.4% 0.5% -15.7%
Commercial Services Inde 97 20.0 16.9 -19% 18% 2.0% 1.7% 1.9% -31.3%
Telecommunications Inde) 49 13.2 121 -25% 9% -2.8% -2.5% -3.0% -15.1%
Transportation Index 122 4.3 8.3 42% -48% 1.0% 0.0% 0.8% -29.2%

wiada3a : Bloomberg

slamjam%aaunamuma‘mmslugNmﬂ (a'mmssjzyamg%) Jav s osRnmN
1-Nov 31-Oct MTD YTD 2021 2020
Thailand 162.6 109.4 163 4,907 (1,632)  (8,287) 2 .8. - Fed Interest Rate Decision
Indonesia 38.0 61.6 38 5,604 2,688 (3,220) )
Philippines | ) 12) (1,236) ®) (2.513) 3 N.8. — US ISM Non-Manufacturing PMI
India - 839.4 1,026 (21,528) 3761 23373 4 W.8. - Nonfarm Payrolls, US Unemployment Rate
S. Korea 389.9 180.1 390  (10,998)  (23,010)  (20,082)
Taiwan (23.9) 160.4 (24) (47,622) (15,604) (15,257) 10 N.8. — US CPI
Vietnam (30.8) (1.7) (31) (164)  (2,724) (879)
unasdesa : Bloomberg
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ONEE L57A1R ONEE 92 swamm"[iﬂwﬁ 158 @1%UINI%h 3022 aAas 6% yoy WAz 12% qoq NAN INAR
Maintained mnamﬂnﬂimmuﬂﬂsumamm LAZ SGaA-to-sales Usumawu waduwaliburinlsle 3022 az
BUY pananldAaeR 15 daI1esiwnsHnaaaen sl 4Q22 Atz siwnueslugrominlue 2023 151

TP: 12.00 U Emwwmmnmaumimmiwaa ONEE uazmnfinlsas W ler 35% yoy 1l 2023 AIATLALINN
%0 s1Andnane 12.00 un (ﬁmlﬂmmmauﬁmw 11.00 U1N)

CPF una.LsulnAfingienIs (CPF) WALNe1 mINA CPF v[,ﬁlNﬂ'ﬁﬁﬂL%%ﬁ’iﬂﬁlﬁlﬂ%'m%'lﬂﬁ%ﬂ']ﬂ'm'l‘ﬂ%
Use mﬂLLﬂ%’lﬂ'lN'l%U‘tilEJaElmu'm 2 U’SMVIVLWLLH Charoen Pokphand Foods Canada Inc. e
Bellisio Foods Canada Corp Wolialse awﬁmwiumsmmuﬁsna cPF falaamnzidanidnusen
Charoen Pokphand Foods Canada Inc. slmwn 31 BAIAN 2565 LLaﬂ‘ﬁﬂﬁmL%%‘u‘iﬂfufuﬂm%mtlaﬂ
nals Bellisio Foods Canada Corp. LB UIENLAY? (a%I‘V\ILmaVl)

RAM una.lsonenurasinAune (RAM) Watkedn Auszgnanznssunssausen asei 16/2565 Lile
i 1 n.e.65 "mem‘[.ﬁuwmawumuﬂmaaﬂaa Usun lsawerunanin-91a8 410 S1un
25,960,000 %1 982 10 UM 593004 259.6 F1MUIN nas9INF0riwua RAM azfidndiunisie
Wtfinan 20% 1 52.45% muwmw‘lmmﬂumnmimmmwmawwwLLa zfannaanin
nsEuaneluUszng (Bulwiaas)

COTTO UN9.L08%3 1951804 (COTTO) WWatned1 cOTTO lA3uUNdsa1n USWn W 1lAdinuslng $1in
(CCCL) (ﬁmﬂumaﬁmw%mﬂu UHA. ‘U%"dLN%va“nEJ (SCC) 08%% 100%) 11 LB TWN 1
WOATIN18W 2565 CCOL "Lm”[auﬁumaawwmslu COTTO §1%I% 82.75% 2a9¥uiloanuas
Samineladudrianunzes cotTo T¥udusum 10885 ndasmridessne $10n (SCG Mat) (Fadu
Usunlunga SCC wwRzanulae sCC forun1sdan 100%) uaa (BulviAds)
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Commodities Units | 1Nov 310ct %Chg | -LW  -1M aM oM Stock Impact (+-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 353 380 7% N 38%  884% 30% 12% ESSO(+),[RPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 91.3 90.0 1% A 4% 1% -10% -14% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 96.9 933 4% A 5% 13% 2% -14%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 88.4 86.5 2% A 2% 11% -3% -18%

LPG

Butane FOB ARA Barge Us$iMT 560 560 0% = -11% -11% -23% -42% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 590 590 0% = 9% 9% -19% -37%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 88.4 86.5 2% L 4% 12% 0% -9%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 89 87 2% L -1% 0% -17% -36%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (3) (3) 6% AN -213% -59% -146% -108% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 123 133 -8% Wb -3% 4% -5% -17%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 32 43 2% W -20% 13% 11% -23% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 65 62 6% A 17% 8% -15% -37%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (26) (28) 8% M 18% 13% 6%  -665% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 116 142 -18% by 2% 4% -5% -19%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 25 52  -52% W -19% 13% 13% -30% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Ll,vré&‘l’l"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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